CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, CNPJ. 01.616.269/0001-60, RUA CINCO,  Ng

S/N, CENTRO, DAVINÓPOLIS-MA, CEP. 65.927-000.

CONTRATADO

FILIPE  GUITAR  PRODUÇÕES. RAZÃO SOCIAL: 03697951300. CNPJ. 47.280.420/0001-32.

EMAIL.  FELIPETAGIMA47@GMAIL.COM, ENDEREÇO, RUA TANCREDO NEVES, 403,

JARDIM  SAO LUIS,  IMPERATRIZ-MA, CEP. 65.913-230. REPRESENTADO POR:  LUIS

FELIPE DA SILVA ARAUJO, CPF. 036.979.513-00, RG. 0310913620062, TELEFONE: (99)

991151229 RESIDENTE EM: AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, 01, JARDIM DAS

OLIVEIRAS,  LT,  20, QD, 09, CEP. 65.919-555, JOÃO PAULO SEGUNDO II IMPERATRIZ-

MA.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO PERÍODO NATALINO REFERENTE

ORNAMENTAÇÃO, PRODUÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA.

DATA DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: 07 DE DEZEMBRO A 7 DE JANEIRO

DURAÇÃO DA PRESTAÇÃO: 30 DIAS

DESCRIÇÃO DOS ITENS:

UANTIDADE PRODUTO

UN 	ROLOS  DE  MANGUEIRA  DE LED

4 MT 	PLUMA 8m VL POR METRO 8m

VALOR 	VALOR
UNITÁRIO TOTAL

R$ 1.300,00 R$ 7.800,00

R$ 42,00 	R$ 126,00

300 MT FIO PARALELO 2X1,5 VL POR 100MT R$ 276,00 R$ 828,00

50 UN CONECTORES MANGUEIRA R$ 18,49 R$ 924,50

170 UN  CORDÃO  DE LED 10MT R$ 27,00 R$ 4.590,00

0 UN  PINO FÊMEA  TRAMONTINA R$ 8,00 R$ 480,00

0 UN  PINO  MACHO TRAMONT1NA R$ 5,00 R$ 300,00

35 UN  PISCA  LED  COLORIDO  R$ 25,00 R$ 875,00

it) VU 	 Mil) .Z.37UV AMCAleADLIKAS 	 1\.,80 1...147,Uti

10  UN 	FITAS ISOLANTES 	 R$ 8,00 	R$ 80,00

ti

10  UN 	ACESSORIOS NATALINOS 	 R$ 20,00 R$ 200,00

o

50 MT 	CONDUITE ELETRODUTO 	 R$ 3,00 	R$ 150,00 E  ns_3112/1.'
, 	.

4,3_5
Ran

1 PS 	REFORMA E MANUTENÇÃO DA 	R$ 1.500,00 R$ 1.500,00
ÁRVORE DE NATAL E COLOCAÇÃO
DE NOVO  LED

PS REFORMA E MANUTENÇÃO DAS 	RS 350,00 R$ 1.400,00
ESTRELAS DE NATAL E COLOCAÇÃO
DE NOVO  LED

1 PS  MAO  DE OBRA REFERENTE À:
INSTALAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E
MANUTENÇÃO DURANTE 0
PERÍODO NATALINO.

R$ 6.500,00 R$ 6.500,00

************* ********************************** TOTAL 	RS 26.003,50

ESTA PROPOSTA POSSUI VALIDADE DE 30 DIAS.

LUIS  FELIPE DA SILVA
ARAUJO 03697951300:

47280420000132

Assinado digitahnenle por  LUIS  FELIPE DA SILVA ARAUJO 03697951300.
47280420000132
ON:  C=I3R, 0=1CP-SrasiL  Seel&  LeImperatroz, 0U4A0 SOLU7I Multipla
OU=31420669000166. OU=Presencial. OU=Cerbficado PJ AI. CN=LUIS FELIPE DA
SILVA ARAUJO 03697951300'47280420000132
Ratio:  Eu sou o autor  don document,"
Localização:
Data: 2022-12.07 163754
Point Reader  Versa°. 9 3 0

LUIS  FELIPE DA SILVA ARAUJO

CNN. 47.280.420/0001-32

IMPERATRIZ-MA

07/12/2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATADO

A DP PRODUÇÕES PIROTECNIA E SONORIZAÇÃO, INSCRITA SOB O CNPJ.

35.691.925/0001-00 LOCALIZADA EM: RUA CASTELO BRANCO, N21135, BAIRRO:

BACURI, CIDADE: IMPERATRIZ-MA.

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS, CNPJ. 01.616.269/0001-60, RUA CINCO,  Ng

S/N, CENTRO, DAVINOPOLIS-MA, CEP. 65.927-000.

LOCAL: DAVINÓPOLIS -MA

DATA DA EXECUÇÃO: 07/12/2022.

ITENS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

MATERIAIS DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO

30 Metros de Pluma( Valor unitário 5,25,)

Valor Total: 157,50

350 Metros de cabo PP 2x2 (Valor Unitário 3,99)

Valor Total: 1.396,50

50 Conexões de mangueira (Valor unitário R$ 17,00)

Valor total : R$ 850,00

7 Rolos de Mangueira de  Led  (Valor unitário R$ 1.200,00)

Valor Total: 8.400

200 cordões de  Led  10m (Valor unitário 27,00)

Valor Total: 5.400,00

60 tomada  plug  10A Macho (valor unitário R$ 6,00)

Valor Total: 360,00

60 tomada  plug  10A Fêmea (valor unitário 8,00)

Valor Total: 480,00

30 pisca-pisca de  Led  Colorido (Valor unitário R$ 24,00)

Valor Total: 720,00

10 Pacotes de Abraçadeiras (Valor unitário R$ 20,00) Valor total : 200,00

12 Fita Isolante 3M (Valor unitário R$ 7,50,00) Valor total: 90,00

50  Mt  de conduite Tigre (Valor unitário R$ 3,50) Valor: 175,00

15 Enfeites decorativos de natal Valor unitário R$ 25,00

Valor total: 375,00

SERVIÇOS

Manutenção e reforma da árvore de Natal e colocação de Leds Valor R$ 2.000

Manutenção da estrela de Natal (Valor R$ 800,00)

Reposição de  Led  (Valor R$ 400 unitário) Valor total R$ 1.600

Instalação, decoração e manutenção no decorrer da prestação.

Valor R$ 7.000,00

TOTAL: 30.004,00

) ,
IEGO REIRA ALENCAR 6

/
CNPJ. 35.691.925/0001-00

CONTRATANTE

IMPERATRIZ-MA 05-12-2022

validade da proposta, 60 dias a partir da data assinatura.

016547357

fzobi

ORÇAMENTO
CLIENTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E JUVENTUDE DE DAVINÓPOLIS
Conforme solicitado a empresa MV Iluminações encaminha o orçamento dos serviços
abaixo descrito.

QUANTIDADE PRODUTO
VALOR

UNITARI
0

VALOR
TOTAL

6 unidades rolos de mangueira de  led  R$ 1.400,00 R$ 8.400,00
24 metros pluma 8m vi por metro 8m R$ 45,00 R$ 135,00

300 metros fio paralelo 2x1,5 vi por 100mt R$ 300,00 R$ 900,00

50 unidades conectores mangueira R$ 18,49 R$ 924,50
170 unidades cordão de  led  10mt R$ 30,00 R$ 5.100,00

60 unidades pino fêmea tramontina R$ 8,00 R$ 480,00
60 unidades pino macho tramontina R$ 5,00 R$ 300,00

35 unidades pisca  led  colorido R$ 25,00 R$ 875,00
10 pacotes -abraçadeiras R$ 28,00 R$ 280,00

10 unidades fitas isolantes R$ 7,00 R$ 70,00
50 metros conduite eletroduto 	' R$ 3,00 R$ 150,00

10 unidades acessórios natalinos R$ 23,00 R$ 230,00
01 reforma e manutenção da árvore de natal

e colocação de novo  led
R$ 1.800,00 R$ 1.800,00

01 reforma e manutenção das estrelas de
natal e colocação de novo  led

R$ 400,00 R$ 1.600,00

01 mão de obra referente A: instalação,
omamentação e manutenção durante o

período natalino.

R$ 7.000,00 R$ 7.000,00

************* ******************ie***xX 	x*,exwwe,e 	 TOTAL  Rs  28.244,50

);"• Total R$ 28.244,00 (vinte e oito mil, duzentos e quarenta e quatro reais e

cinquenta centavos)

Imperatr,z - MA, 08 de dezembro de 2022

1/
I

?V I 	-
, 	MV ELUMINAÇOES

CNPJ 17.883.482:0001-78

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5